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SOSICUÑO DE LA 

REPÚBLICA DOMIRICANA 

Sistema Única de Beneficiarios 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER 

Sistema Integrado de Gestión Financiera 

  

  

          

No. Expediente: PPAF-0049 

No. Documento: CDC-0062 

Período Fiscal: 2022 

Fecha: Día Mes Año 

12 7 2022 

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 
Sub Capltulo: 

Unidad Ejecutora: 

Proceso: 

No. Referencia 

Monto Total Proceso: 
Moneda: 

Proveedor: 

Se CERTIFICA que la Disponibilidad de Cuota 
General del Estado para el año 2022, aprobad 
contrato de compra de bienes, 

  02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES 
0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN) 

Certificacion de cuota para compra (2) Baterías 27-12 para uso de Generadores 
Electricos (400 KW), las serán utilizadas en la Oficina Pricipal y Regionales de 
esta Unidad Ejecutora del SIUBEN. 

  Certificado de apropiación Presupuestarla No. PPAF-0049 

  

  GRUPO TODO, SRL 

para comprometer en base al Presupuesto 
O por Ley No. 690-16, que permite suscribir 

obras y servicios o firma de orden de compras por el monto 
indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de 
febrero de 2017, de acuerdo al siguiente detalle: 

  

  

  
    

cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaría Certificación de Cuotas 2022 Presupuestarla 

2.3.9,6.01 Productos eléctricos y afines 63,449.99 
Total 

$63,449.99 
  

El monto de: ***SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 99/100*** 

(RD$63,449.99) 

  — Numero de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo 
  PPAF-0049   24 06 22 250,000.00   
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Período Fiscal: 2022 No. Expediente: PPAF-0049 
Fecha: Día Mes Año No. Documento: CDC-0063 

" 12 7 2022 

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 
Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES 
  Unidad Ejecutora: 0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN> 

Certificacion de cuota para compra (60) Baterías 12 voltios para UPS para uso Proceso: de los equipos de T!, que serán utilizadas en la Oficina Pricipal y Regionales de 
esta Unidad Ejecutora del SIUBEN. 

  

  

  

  

No. Referencia: Certificado de apropiación Presupuestaria No. PPAF-0049 
Monto Total Proceso: 
Moneda: 
Proveedor: RAMIREZ 8% MOJICA ENVOY PACK 
  

Se CERTIFICA que la Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el año 2022, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir contrato de compra de blenes, obras y servicios o firma de orden de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de tebrero de 2017, de acuerdo al sigulente detalle: 

  

  

  
        
  

  

  

        
  

  

Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaría Certificación de Cuotas 2022 Presupuestaria 

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 70,800.00 
Total 

$70,800.00 

El monto de: ***SETENTA MIL OCCHOCIENTOS PESOS CON 00/100*”* 

(RD$70,800.00) 

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo 
PPAF-0049 == 24 06 22 250,000.00 
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Período Fiscal: 2022 No. Expediente: PPAF-0049 
Día Mes Año No. Documento: CDC-0064 Fecha: 
12 7 2022 

Capltulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 
Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES 
  Unidad Ejecutora: 0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN) 

Certificacion de cuota para compra (6) Baterías 11-12 para uso de Generadores 
Proceso: Electricos (10W), que serán utilizadas en la Oficina Pricipal y Regionales de esta 

Unidad Ejecutora del SIUBEN. 

  

  

  

  

No. Referencia: Certificado de apropiación Presupuestarla No. PPAF-0049 
Monto Total Proceso: 
Moneda: 
Proveedor: FL8M Comercial, SRL 
  

Se CERTIFICA que la Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto 
General del Estado para el año 2022, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir 
contrato de compra de bienes, obras y servicios o firma de orden de compras por el monto 
indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de 
febrero de 2017, de acuerdo al sigulente detalle: 

  

  

  

  

  
    

Suenta Nombre de la Cuenta Presupuestaría Certificación de Cuotas 2022 Presupuestaria 

2.3.9,6.01 Productos eléctricos y afines 47,082.00 

Total 
$47,082.00 

  

El monto de: *** CUARENTA Y SIETE MIL OCHENTA Y DOS PESOS CON 00/100*** 

  

  

(RD$47,082.00) 

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo 
PPAF-0049 24 06 22 250,000.00     
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